Dr hi r s z t o w t.

Redakcya Gazety Lekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy rogu ulicy
Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr 1364, mieszkania Nr 6.

W Drukarni Gazety Lekarskiej. Ulica Sto-Krzyzka Nr 1343 (nowy 9). ż(o3BOJieHO Ueuaypoio.

ROK VII. Warszawa, dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1872 r. 10M XIII.

GAZETALEKARSKA
1’ I S M O TYGODNIO W E

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM EMIEJETNOŚCI LEKARSKIEJ,
FAll.MACYl 1 WETEli YNARYI.

Lena Gazet; Lekarskiej.* II llarsza/rie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. lUAórf-
lesfwie i Cesarstwie: w redakcji (z przesyłką) rocznie rsr.